



INSTRUKCJA UŻYTKOWANIA I BEZPIECZEŃSTWA PRODUKTU

Kategoria produktu: **NARZUTA**

1. Instrukcja montażu i instalacji	Narzuta jest przeznaczona do ochrony i nadania estetycznego wyglądu mebli oraz zapewnienia dodatkowego komfortu użytkownikowi. Może być stosowana na łóżka, sofy, fotele lub inne powierzchnie użytkowe w celu ochrony przed zabrudzeniami i zużyciem. Zakładaj narzutę na odpowiednią powierzchnię (np. łóżko, kanapę, fotel) w sposób, który nie powoduje jej przesuwania ani zagniecia. Upewnij się, że narzuta jest równomiernie rozłożona, aby zapewnić estetyczny wygląd i funkcjonalność.
2. Instrukcja dotycząca konserwacji	<ol style="list-style-type: none">1. Narzutę pierz zgodnie z instrukcjami podanymi przez producenta na metce. W zależności od materiału, może być zalecane pranie w pralce w niskiej temperaturze (do 30°C) lub pranie ręczne.2. Używaj łagodnych detergentów do prania narzuty, aby nie uszkodzić tkaniny.3. Narzutę susz w sposób zgodny z zaleceniami producenta. Najlepiej suszyć ją na płasko.4. Unikaj suszenia narzuty w suszarce bębnowej, chyba że producent dopuszcza tę metodę.5. Narzutę przechowuj w suchym i czystym miejscu, unikając kontaktu z wilgocią. Przechowywanie w wilgotnym środowisku może prowadzić do rozwoju pleśni.6. W przypadku powstania plam na narzucie, usuń je jak najszybciej, stosując odpowiedni środek czyszczący. Upewnij się, że stosowany środek nie uszkodzi tkaniny ani nie zmieni jej koloru.
3. Instrukcja dotycząca bezpiecznego użytkowania	<ol style="list-style-type: none">1. Narzuta nie jest odporna na wysokie temperatury ani ogień. Utrzymuj ją z dala od źródeł ciepła, takich jak kominki, grzejniki, piecyki, ogniska czy żarówki halogenowe.2. Narzuta może stanowić zagrożenie uduszeniem, jeśli zostanie niewłaściwie użyta. Należy monitorować jej użytkowanie przez dzieci, zwłaszcza jeśli narzuta ma luźne frędzle lub inne elementy, które mogą zostać przypadkowo zaciągnięte.3. Narzuta powinna być używana wyłącznie na suchych powierzchniach. Unikaj jej używania na mokrych lub wilgotnych meblach, aby zapobiec powstawaniu pleśni lub uszkodzeniom materiału.4. Unikaj używania narzuty w pobliżu ostrych przedmiotów lub miejsc, które mogą prowadzić do zaciągnięcia materiału (np. rzepy, ostre krawędzie mebli).
4. Instrukcja dotycząca utylizacji	W przypadku zakończenia użytkowania narzuty, zaleca się przekazanie jej do punktu recyklingu tekstyliów, jeśli materiał nadaje się do ponownego przetworzenia. W przypadku tkanin syntetycznych, należy przestrzegać lokalnych zasad utylizacji odpadów tekstylnych.

Prawidłowe użytkowanie oraz dbałość o narzutę zapewni jej trwałość i estetyczny wygląd. W przypadku jakichkolwiek wątpliwości dotyczących pielęgnacji lub użytkowania, zawsze należy zapoznać się z instrukcjami producenta.

EUROFIRANY™ B.B. Choczyńscy Spółka Jawna
ul. Sienkiewicza 81, 34-300 Żywiec
KRS 0000246287
NIP 553-233-66-25
REGON 240238276
tel. +48 33 865 23 66/fax. +48 33 865 25 01
e-mail: eurofirany@eurofirany.com.pl
www.eurofirany.com.pl